Podaje do powszechnej wiadomości, że

Konstancja Mierzejewska zapisana dotąd w
księgach ludności wsi Neple pod Nr. 1, a od
lat czterech zamieszkuje za granicą za pasz
portami, objawiła zamiar przesiedlenia się
na stałe zamieszkanie w kraj Sardyński, w
skutek przeto polecenia W.NaczelnikaPowiatu
Bialskiego z dnia 18 (30) Grudnia 1865 roku,
N r. 16,139, opartego na reskrypcie JW . Gu
bernatora Lubelskiego z dnia 9 (21) Grudnia
1865 r. Nr. 76,783/24,596, Wójt Gminy ob
wieszczając o tem strony interesowane; wzy
wa wszelkie władze instytucji i osoby prywa
tne mające jakiekolwiek bądź pretensje do
Konstancji Mierzejewskiej, lub powody
wstrzymania jej przesiedlenia, iżby zgłosiły
się w ciągu czterech tygodni od daty ogłosze
nia niniejszego w pismach publicznych do
władz miejscowych z zapowiedzianemi p ra
wami, po upływie bowiem tego czasu, świa
dectwo kwalifikacyjne do wyjednania pasz
portu emigracyjnego wydanem zostanie Kon
stancji Mierzejewskiej.

‘Pratulin d. 19 (31) Sierpnia 1866 r.
Kaczan.

I N . D. 5 7 9 2 ). W ójt Gminy Łnbmce.
Poda/e cio publicznej wiadomości, że poniżej

wymienieni mieszkańcy gminy Łubnice mają
yamiar wysiedlenia się do Cesarstwa Rosy j
skiego, a mianowicie do G ubern ji Wołyńskie j.
P rzeto wzywa wszystkich mających pre tensją
do tychże, iżby w rzeczonym urzędzie takowe
załatw iii:

Kwit kasy N. na, złożone vadium rs. N.
lub vadium w gotowiźnie, albo w papierach
publicznych (wymienić ich nazwę) oraz świa
dectwo kwalifikacyjne dołączam.

Zamieszkanie moje pod N. przy ulicy
N. pisałem w Warszawie dnia N 1866 r.

W arszawa d. 5 (17) Września 1866 r.
za Dyrektora W ydziału, Szerszeniewicz.

Naczelnik Sekcji, Sieczkowski.

(N. D. 5578). R zą d Gubernjalny
Augustowski.

W wykonaniu reskryp tu Komomisji Rządo
wej Przychodów i Sksirbu z dnia l l (23) Lipca
r. b. Nr. 25636 podaj* do publicznej w iadom o
ści, że w dniu 22 W rześnia (4 Października)
r.

Mający przeto chęć ubi( gan ia się o tę entre-
p yzę, po zaopatrzen u się w dowody kwalifi
kacyjne zechce osobiście lub przez osobę nale
życie umocowaną, zgłosić się w terminie i miej
scu wyżej oznaczonych do licytacji przedmio
towej.

Suwałki d. 1 (13) Września 1866 r.
p. o. G ubernatora,

Vice G ubernator , Ceretilew.
za Naczelnik Kancelarj i , Osipowicz.

(N. D. 5 7 8 6 ) M agistra t M iasta
W arszawy.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w
dniu 27 W rześnia (9 Października) r. b.

20, do placu ad 2. rs. 10,
do placu ad 3. rs. 16 i na koszta ogłoszenia
po rs. 10, które nieutrzymującemu się przy
licytacji natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji, są do przejrzenia w Wydziale Ad
ministracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni
świątecznych.

Warszawa d. 1 (13) Września 1866 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu Jenerał-M ajor,
Witkowski.

Naczelnik Kancelarji. Luceński.
W zór de deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję ni
niejszą deklarację iż podejmuję się (wypisać
z ogłoszenia który mianowicie plac ma za
miar wydzierżawić) ofiarując za jednoroczną
dzierżawę rs.

kiem i mieć adres: „Do Wydziału Górnictwa
w Warszawie Deklaracja na kupno cynku
pudów o godzinie dnia .”

Inne warunki mogą być przejrzane w go
dzinach służbowych w Biórze Wydziału Gór
nictwa w Warszawie, i u Naczelnika Zakła
dów Górniczych Okręgu Zachodniego w Dą
browie.
Warszawa d. 25 Sierpnia (6 Września) 1866 r.

p. o. Dyrektora Wydziału Szmidecki.
Naczelnik Kancelarji Reklewski

Naczelnik Sekcji Kozarski.

(N. D. 5700) Batpinaiu-Kiu B o e v rtui ft
Óiifijjn.

G f l 'L a j i . i f i e r c f i k o BceofiuąeMy c n H .rB H iK ) ,
4To ropni na npo4 ou'Mi.c.Tuie rocuiiTaaeń
ct> 1867 1104a, DMtcio iia.niasemibixa, LiaB-
HblMT.

Nr.
4777/30297 oraz reskryptu Rządu Guberaial-
nego Radomskiego z dnia 29 Sierpnia (10
W rześnia) r. h. Nr 56023, podaje do publi
cznej wiadomości, że na dostawę żywności
dla więzień w miastach Kielce i Chęciny
przez czas od dnia 19 W rześcia (1 Paździer •
nika) 1866 r. do dnia 19(31) Grudnia 1867
r. w Biórze Powiatu Kieleckiego w dniu 14
(26) W rześnia r. b jako w powtórnym termi
nie do godziny 1 z południa, odbywać się b ę
dzie głośna in minus licytacja za dzienną por
cją dla obydwóch więźni od ceny kop. sreb.
ośm, powołanym wyżej rozporządzeniem K o
misji Rządowej ustanowionej.

dżinie 10 z rana nastąpiło , drugie dnia 2 (14)
1 Sierpnia, a trzecie i ostateczne dnia 16 (28)

t m. 1866 r. Poczem term in do tem czaso-
wego nieruchom ości tej przysądzenia na
dzień 1 (13) L istopada 1866 r. godzinę 10 z
rana na audjencji T rybunału wyznaczony z o
stał. E x stach en t sprzedaży za nieruchom ość
tę podaje rs. 8,000.

Kalisz d. 16 (28) Sierpnia 1866 r.
A sesor Kolegialny, J M igórski •

(W. D. 5803'). Pisarz Trybunatu Cywiciego
Gubernji Płockiej.

Wiadomo czyni, iż na żądanie Szymona
D obrskiego, w łaściciela dóbr K rza, w tychże
dobrach O kręgu Płockim m ieszkającego o p ie
kuna głównego M arjana i Juljanny.